
Ces horaires sont indicatifs. Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 5 
minutes avant l’horaire indiqué afin de ne pas manquer le passage du bus.

Ligne S3 Horaires du lundi au vendredi

Cette ligne 
ne circule 

pas durant 
les vacances 

scolaires et jours 
fériés.

LMaMeJV LMaJV LMaJV

  FULIE 07h28 08h00 13h03

Orée du Bois 07h29 08h01 13h04

Jonquilles 07h30 08h02 13h05

Crozet 07h31 08h03 13h06

Route de Vouvray 07h33 08h05 13h07

Verdun 07h34 08h06 13h08

Bois des Pesses 07h35 08h07 13h09

Le Crêt - 08h08 13h11

Les Vernes - 08h09 13h12

Coquelicots 07h36 08h13 13h16

Grand Clos - 08h14 13h17

ST EXUPÉRY
(LYCÉE)

07h37 08h17 13h20

Crédo - 08h18 13h21

VICTOR HUGO - 08h19 13h22



Ces horaires sont indicatifs. Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 5 
minutes avant l’horaire indiqué afin de ne pas manquer le passage du bus.

Ligne S3 Horaires du lundi au vendredi

Cette ligne 
ne circule 

pas durant 
les vacances 

scolaires et jours 
fériés.

LMaJV LMaMeJV LMaJV LMaJV

Grand Clos 11h45 - - -

Crédo 11h53 - 16h38

VICTOR HUGO 11h55 - 16h40 -

Grand Clos - - 16h42 -

ST EXUPÉRY
(LYCÉE) - 12h12 16h44 17h40

Coquelicots 11h59 12h13 16h45 17h41

Bois des Pesses 12h00 12h14 16h46 17h42

Les Vernes 12h01 12h16 16h47 17h43

Le Crêt 12h02 12h17 16h48 17h45

Verdun 12h04 12h19 16h50 17h47

Fulie 12h04 12h19 16h50 17h47

Orée du Bois 12h05 12h20 16h51 17h48

Jonquilles 12h06 12h21 16h52 17h49

Crozet 12h07 12h22 16h53 17h50

 ROUTE DE VOUVRAY 12h07 12h23 16h54 17h51


